ESPARZA INGENIERÍA S.A.S NIT 800.200.907-5  

Representante Legal  

EDGAR EDUARDO ESPARZA SANTOS  

CC. 19.432.763 

INTERVENTOR No Aplica 

SUPERVISOR Jessica Lorena Luna Chávez. 

PLAZO INICIAL ETAPA II Cuatro (4) meses y Quince (15) días 

VALOR INICIAL ETAPA II 
Veintisiete millones ochocientos treinta mil ocho pesos M/Cte  

($ 27.830.008) 

FECHA DE INICIO ETAPA II 01/06/2023 

OTROSI 1 (Adición y Prorroga) 
Adición: ($ 29.999.900,00) 

Prorroga: DOS (02) MESES 

OTROSI 2 (Adición y Prorroga) 
Adición: ($ 4.145.960) 

Prorroga: 06 DIAS 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Etapa II: Seis (6) meses y veintiún (21) días 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
Sesenta y un millones novecientos setenta y cinco mil ochocientos sesenta 

y ocho pesos M/CTE ($61.975.868) 

FECHA DE TERMINACIÓN 23/12/2023 

Una vez verificados los productos objeto de la Etapa II del proyecto “Centro Sacúdete Toribio Maya ubicado en la 
urbanización Barrio La Paz en el municipio de Popayán departamento de Cauca” del contrato No. 99374-004-